

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

516 - Norma Boecker Do Carmo
11993623005
norma.carmo@grupomoas.com.br

Número do orçamento: 59793
Data do orçamento: outubro 7, 2024
Método de pagamento: boleto parcelado

Cliente:

Multishop Brasil Ltda
51086798000177

N/A













Foto	Produto	Quantidade	Preço
	15785 - PORTA-RETRATOS EM MDF COM PU - 10X15 SKU: 15785 Preço: R\$ 29,90 <u>R\$ 8,97</u> Múltiplo (6)	6	R\$ 53,82
	15786 - PORTA-RETRATOS EM MDF COM PU - 15X20 SKU: 15786 Preço: R\$ 39,90 <u>R\$ 19,95</u> Múltiplo (6)	6	R\$ 119,70
	17545 - ESCULTURA GATO EM CERÂMICA SKU: 17545 Preço: R\$ 79,90 <u>R\$ 39,95</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 79,90
	17966 - CAIXA EM MDF COM REVESTIMENTO EM PU SKU: 17966 Preço: R\$ 174,90 <u>R\$ 69,96</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 139,92
	17967 - CAIXA EM MDF COM REVESTIMENTO EM PU SKU: 17967 Preço: R\$ 149,90 <u>R\$ 59,96</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 119,92
	17481 - BANDEJA EM POLIRRESINA SKU: 17481 Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 39,96</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 79,92

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17480 - BANDEJA EM POLIRRESINA SKU: 17480 Preço: R\$ 149,90 <u>R\$ 44,97</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 89,94
	17965 - CAIXA EM MDF COM REVESTIMENTO EM PU SKU: 17965 Preço: R\$ 149,90 <u>R\$ 74,95</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 149,90
	17676 - KIT CACHEPOTS EM FIBRA SINTÉTICA - 3 PÇS SKU: 17676 Preço: R\$ 249,90 <u>R\$ 24,99</u> Múltiplo (1)	3	R\$ 74,97
	17324 - PORTA-RETRATOS EM POLIRRESINA - 10X15 SKU: 17324 Preço: R\$ 39,90 <u>R\$ 19,95</u> Múltiplo (1)	3	R\$ 59,85
	15979 - CAIXA EM MDF COM REVESTIMENTO EM PU SKU: 15979 Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 49,95</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 99,90
	17952 - CAIXA EM MDF COM REVESTIMENTO EM PU SKU: 17952 Preço: R\$ 129,90 <u>R\$ 64,95</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 129,90
Subtotal		R\$ 1.197,64	
Total		R\$ 1.197,64	